
Uchwała Nr VIII/53/2015 

Rady Gminy Michałowice  

  z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII / 34 /2015 Rady Gminy Michałowice  z dnia 12 maja 2015 

r. zmieniającej Uchwałę Nr IV/13/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 grudnia 2014r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2015–

2020. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr VII / 34 /2015 Rady Gminy Michałowice  z dnia 12 maja 2015 r. zmieniająca  

Uchwałę Nr IV/13/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2015–2020, załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 

 
 

 

                                                                                                            

 



od do

MICHAŁOWICE 2012 2015

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Michałowice
MICHAŁOWICE 2013 2015

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - plan gospodarki niskoemisyjnej
MICHAŁOWICE 2014 2015

Strona 1

   Załącznik nr 1  

   do Uchwały Nr /53 /2015                                                                                                                                                               

   Rady Gminy Michałowice

   z dnia 16 czerwca 2015 r.    

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 84716641,4 21225051,79 21006012,75 20213743,74 20460848,77 61680605,26

5827847,75 3123603,74 271559,77 9223011,261.a - wydatki bieżące 16124492,06 5140597,79

15178165 17090140 20189289 524575941.b - wydatki majątkowe 68592149,34 16084454

0 0 0 01.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

2444020,35 683137,34

0 0 0 01.1.1 - wydatki bieżące 2444020,35 683137,34

0 01.1.1.1

„Realizacja w latach 2012 – 2015   projektu 

systemowego pt. „Aktywnie do rozwoju” w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet 

913354,75 182965,46

1492535,6 462041,88 0

0 0

0 0 0

1.1.1.3 38130 38130 0 0 0 0

1.1.1.2

0 0 0 01.1.2 - wydatki majątkowe 0 0

0 01.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0

0 0

0 0

0 0 0 0

82272621,05 20541914,45

0 0 0 01.2.2 - wydatki majątkowe

21006012,75 20213743,74 20460848,77 61680605,261.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego



od do

Dowóz dzieci do szkół MICHAŁOWICE 2015 2016

Dowóz dzieci niepełnosprawnych MICHAŁOWICE 2015 2016

Dzierżawa od PKP MICHAŁOWICE 2015 2018

Dzierżawa od WKD MICHAŁOWICE 2015 2018

Konserwacja przepompowni i sieci 

kanalizacyjnej
MICHAŁOWICE 2015 2016

Konserwacja sieci wodociągowej i SUW MICHAŁOWICE 2015 2016

Opracowanie planów przestrzennego 

zagospodarowania gminy
MICHAŁOWICE 2015 2018

Stypendia Jana Pawła II MICHAŁOWICE 2015 2016

Umowa wydzierżawienia działki Nr 878 w 

Granicy
MICHAŁOWICE 2015 2020

Usługi związane z odbiorem odpadów od 

mieszkańców gminy           
MICHAŁOWICE 2015 2017

Użytkowanie działki nr 26 Suchy Las MICHAŁOWICE 2015 2018

MICHAŁOWICE 2015 2020

Strona 2

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 

zobowiązań

1.3.1 - wydatki bieżące 13680471,71 4457460,45 5827847,75 3123603,74 271559,77 9223011,26

125000

1.3.1.2 260500 172500 88000 0 0 88000

1.3.1.1 330000

4000 4000

0 0205000 125000

4000 4000 12000

1.3.1.4 25600 6400 6400 6400 6400 19200

1.3.1.3 16000

350000

1.3.1.6 1160000 560000 600000 0 0 600000

1.3.1.5 675000

250000 200000

0 0325000 350000

200000 200000 600000

1.3.1.8 85000 53000 32000 0 0 32000

1.3.1.7 850000

68362,26

1.3.1.10 7380000 2100000 2640000 2640000 0 5280000

1.3.1.9 89419,71

1305 1350

22775,74 23686,7721057,45 21899,75

1395 1440 4185

1.3.1.12
Użytkowanie wieczyste gruntów przez 

Gminę Michałowice od Agencji 

Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa”

50804 12701 12701 12701 12701

1.3.1.11 5490

38103



od do

Użytkowanie za grunty pod wodę MICHAŁOWICE 2015 2018

Wykonywanie usług polegających na 

odczytywaniu wodomierzy i wystawianiu 

faktur za zrzut ścieków i dostawę wody ”

MICHAŁOWICE 2015 2017

Wyłączenia gruntów z produkcji rolnej  - 

opłaty wynikające z decyzji Starosty 

Pruszkowskiego”

MICHAŁOWICE 2015 2018

Zimowe utrzymanie dróg MICHAŁOWICE 2015 2016

Budowa boisk w Pęcicach Małych MICHAŁOWICE 2015 2016

Budowa budynków socjalnych MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa ciągu pieszo-rowerowego Reguły-

Pęcice ul. Powstańców Warszawy
MICHAŁOWICE 2015 2017

Budowa drogi dojazdowej do zbiornika 

retencyjnego w Michałowicach
MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa kanalizacji sanitarnej w Al. 

Topolowej w Michałowicach - 
MICHAŁOWICE 2015 2016

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Borowskiego w Michałowicach Wsi
MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Torfowej, Bocznej od Torfowej, Granicznej i 

Jarzębinowej w Regułach

MICHAŁOWICE 2015 2017

Budowa kanału  tłocznego kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kolejowej i Al.. Topolowej w 

Michałowicach

MICHAŁOWICE 2015 2016

3

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji

Strona

97 97 291

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1.3.1.14 639000 213000 213000

Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1.3.1.13 388 97 97

213000 0 426000

1.3.1.15 113270 33400 33400 23235 23235 79870

17090140 20189289

1.3.1.16 2000000 500000 1500000

0 240000

0 0 1500000

1.3.2 - wydatki majątkowe 68592149,34 16084454 15178165

1.3.2.2 400000 100000 100000

52457594

1.3.2.1 240000 0 240000 0

100000 100000 300000

1.3.2.3 950000 600000 50000 300000 0 350000

1000000

1.3.2.5 800000 400000 400000 0 0 400000

1.3.2.4 1000000

1.3.2.6 100000 0 0

0 10000000 0

1.3.2.7 600000 200000 200000 200000 0

1300000 600000 700000

0 100000 100000

400000

0 0 7000001.3.2.8



od do

Budowa ośrodka dziennego pobytu dla ludzi 

starszych
MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa ośrodka kultury w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2018

MICHAŁOWICE 2015 2018

MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy 
MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa sieci wodociągowej w Al.. 

Topolowej w Michałowicach - Budowa sieci 

wodociągowej 

MICHAŁOWICE 2015 2016

Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Borowskiego i Parkowej w Michałowicach 

Wsi

MICHAŁOWICE 2015 2017

Budowa systemu ścieżek rowerowych MICHAŁOWICE 2015 2018

Budowa świetlicy wiejskiej i 

zagospodarowanie placu zabaw w Suchym 

Lesie

MICHAŁOWICE 2015 2017

Budowa zespołu szkolno-przeszkolnego w 

Regułach 
MICHAŁOWICE 2015 2018

Dofinansowanie Projektu BW 

realizowanego przez Samorząd 

Województwa w ramach porozumienia

MICHAŁOWICE 2013 2015

Strona 4

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1.3.2.9 270000 10000 10000 200000 50000 260000

Łączne nakłady 

finansowe

600000

1.3.2.11

Budowa przykanalików sanitarnych i 

odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach 

gdzie kanalizacja sanitarna została 

wybudowana w latach ubiegłych

589005 289005 100000 100000 100000

1.3.2.10 610000

100000 200000 400000 300000

100000 40000010000 100000

100000 250000 250000 600000

300000

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy: ul. Dębowa (dok), Cisowa, 

Cyprysowa, Lawendowa, Dziewanny (dok), 

Kubusia Puchatka, bo.od ul. Długiej w 

Granicy, ul. Starego Dębu w Komorowie 

Wsi, ul. Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach 

Małych   -   ul. Topolowej (dok) w 

Michałowicach, ul. Piachy i Sokołowska w 

Pęcicach i Sokołowie

1000000

1.3.2.14 500000 400000 100000

900000

1.3.2.13 874000 274000

0 0 100000

1.3.2.15 500000 200000 0 300000 0 300000

450000

1.3.2.17 130000 0 110000 20000 0 130000

1.3.2.16 650000

0 40000

200000 200000200000 50000

300000 500000 840000

1.3.2.19 25528,94 8861 0 0 0 0

1.3.2.18 840000



od do

Dofinansowanie projektu EA realizowanego 

prxzez Smorządu Województwa  w ramach 

porozumienia

MICHAŁOWICE 2013 2015

Modernizacja budynku przedszkola w 

Michałowicach
MICHAŁOWICE 2015 2017

Modernizacja budynku przedszkola wraz z 

modernizacją placu zabaw w Nowej Wsi 
MICHAŁOWICE 2015 2017

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy (dok. i wyk.)
MICHAŁOWICE 2015 2018

Modernizacja SUW Komorów MICHAŁOWICE 2015 2017

Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i 

wyk)
MICHAŁOWICE 2015 2018

Odwodnienie Pęcic Małych MICHAŁOWICE 2015 2018

Opracowanie koncepcji kanalizacji, 

wykonanie ekspertyz, badań i modernizacja 

sieci gazowych  - 

MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa rowu U-1 odwadniającego 

wraz z budową zbiornika retencyjnego w 

dolinie rzeki Raszynki

MICHAŁOWICE 2015 2017

MICHAŁOWICE 2015 2016

MICHAŁOWICE 2015 2017

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Strona 5

0 0 0

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

1.3.2.21 20000 0 0

Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1.3.2.20 52429,4 18996 0

20000 0 20000

1.3.2.22 40000 20000 0 20000 0 20000

718165

1.3.2.24 1970000 450000 510000 1010000 0 1520000

1.3.2.23 918165

300000 200000

200000 300000200000 218165

200000 200000 600000

1.3.2.26 700000 200000 50000 100000 350000 500000

1.3.2.25 900000

1940000 380000 0 2320000

1.3.2.27 40000 10000 10000

1003592 203592

10000 10000 30000

1.3.2.28 4190000 1870000

3300000 1300000

800000 0 0 8000001.3.2.29
Przebudowa ul.  Kurpińskiego, Sobieskiego, 

Wiejskiej, Kotońskiego, Moniuszki, 

Poniatowskiego, Kraszewskiego, 

Mazurskiej, 3 Maja (dok), Kredytowej (dok), 

Kujawskiej (dok) w Komorowie i ul.Żwirowa

1000000 1000000 0 20000001.3.2.30

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki, 

Mickiewicza, Partyzantów, Wojska 

Polskiego, Rumuńskiej, Żytniej, Ks. 

Popiełuszki, Raszyńskiej, Lotniczej, 

Kwiatowej w M-cach



od do

Przebudowa ul. Badylarskiej i Górnej w 

Opaczy Kol. - 
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i 

Opaczy Kol.
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Brzozowej i Al. M. 

Dąbrowskiej w Komorowie
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Cisowej, Dziewanny, 

Lawendowej, Cyprysowej w Granicy
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Cynamonowej w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Czystej w Opaczy Małej - MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Daktylowej w Opaczy Kol. - MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Długiej w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Głównej w Komorowie Wsi MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Granicznej w Regułach MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Kalinowej w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2016

Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, 

Ks. Woźniaka, Leśnej, Brzozowej w 

Pęcicach Małych 

MICHAŁOWICE 2015 2018

Strona 6

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 

zobowiązań

1.3.2.31 500000 0 0 0 500000 500000

950000

1.3.2.33 1100000 100000 200000 500000 300000 1000000

1.3.2.32 1000000

0 100000

0 95000050000 0

200000 500000 800000

1.3.2.35 900000 100000 0 0 800000 800000

1.3.2.34 800000

200000

1.3.2.37 700000 0 0 0 700000 700000

1.3.2.36 200000

0 0

200000 00 0

0 400000 400000

1.3.2.39 900000 300000 0 200000 400000 600000

1.3.2.38 400000

800000

1.3.2.41 1000000 0 0 0 1000000 1000000

1.3.2.40 1100000

355000 285000

600000 200000300000 0

0 0 285000

1.3.2.43 670000 20000 150000 300000 200000 650000

1.3.2.42 640000



od do

Przebudowa ul. Klonowej, Akacjowej i 

Lipowej w Komorowie
MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Krótkiej w Michałowicach - MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Kurpiowskiej w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Magnolii w Nowej Wsi. MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, 

Jasnej, Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej 

w Opaczy Kol.

MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Michała w Regułach MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Nałkowskiej w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Nowowiejskiej i Granickiej 

w Komorowie
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Orzeszkowej, 

Daniłowskiego, Baczyńskiego  Działkowej i 

Żytniej  w Regułach

MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej, 

Słonecznej  w Komorowie Wsi
MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Prusa w Regułach MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej 

w Nowej Wsi.
MICHAŁOWICE 2015 2018

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Strona 7

300000 0 700000

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

1.3.2.45 250000 0 0

Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1.3.2.44 1500000 800000 400000

0 250000 250000

1.3.2.46 300000 0 0 0 300000 300000

600000

1.3.2.48 1000000 400000 300000 300000 0 600000

1.3.2.47 640000

0 0

100000 50000040000 0

0 300000 300000

1.3.2.50 510140 40000 0 470140 0 470140

1.3.2.49 300000

869289

1.3.2.52 1300000 0 0 0 1300000 1300000

1.3.2.51 919289

200000 200000

0 86928950000 0

500000 0 700000

1.3.2.54 642000 192000 200000 250000 0 450000

1.3.2.53 900000

0 200000 600000 800000

1.3.2.55 650000 150000 0 0 500000 500000

1.3.2.56 800000 0



od do

Przebudowa ul. Regulskiej w Regułach MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Rodzinnej w Sokołowie MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Ryżowej w Opaczy Kol. MICHAŁOWICE 2015 2016

Przebudowa ul. Sabały w Granicy MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Sasanek w Nowej Wsi. MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Skośnej i Borówkowej w 

Granicy
MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Sportowej w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Starego Dębu w Komorowie 

Wsi
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Starej Drogi w Komorowie 

Wsi
MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi. MICHAŁOWICE 2015 2018

Przebudowa ul. św. Antoniego w Opaczy 

Kol. - 
MICHAŁOWICE 2015 2018

MICHAŁOWICE 2015 2018

Strona 8

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 

zobowiązań

1.3.2.57 200000 0 0 0 200000 200000

350000

1.3.2.59 2500000 1000000 1500000 0 0 1500000

1.3.2.58 550000

50000 90000

150000 150000200000 50000

600000 0 690000

1.3.2.61 740000 40000 0 700000 0 700000

1.3.2.60 740000

400000

1.3.2.63 990000 40000 300000 650000 0 950000

1.3.2.62 420000

400000 350000

0 40000020000 0

800000 0 1150000

1.3.2.65 50000 0 0 0 50000 50000

1.3.2.64 1550000

800000

1.3.2.67 750000 50000 0 0 700000 700000

1.3.2.66 800000

0 0

0 8000000 0

0 800000 800000

1.3.2.69

Przebudowa ul. Warszawskiej, Poprzecznej, 

Piaskowej, Dębowej (dok), 

Kochanowskiego (dok), Skośnej (dok), 

Sabały (dok), Okrężnej (dok), 

MalczewskiegoWyspiańskiego w Granicy 

1200000 100000 100000 500000 500000

1.3.2.68 800000

1100000



od do

Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz 

z przebudową skrzyżowania z Al.. 

Jerozolimskimi

MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Wiosennej i Łąkowej w 

Nowej Wsi.
MICHAŁOWICE 2015 2017

Przebudowa ul. Wiśniowej w Nowej Wsi. MICHAŁOWICE 2015 2016

Przebudowa ul. Wspólnej w Granicy i Nowej 

Wsi
MICHAŁOWICE 2015 2016

Przebudowa ul. Żwirowej w Komorowie MICHAŁOWICE 2015 2017

MICHAŁOWICE 2015 2018

Rewitalizacja zabytkowego Cmentarza 

Wojennego w Pęcicach wraz z wykonaniem 

dojazdu

MICHAŁOWICE 2015 2018

Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z 

budową ul. Przytorowej w Regułach
MICHAŁOWICE 2015 2017

Sieć wodociągowa na terenie Gminy 

(obsługa geodezyjna, opracowanie dok. 

proj., wyk. przyłączy do posesji) 

MICHAŁOWICE 2015 2018

Zagospodarowanie terenu pod Cmentarz 

Komunalny w Michałowicach wraz z drogą 

dojazdową

MICHAŁOWICE 2015 2018

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku 

retencyjnym, w Michałowicach
MICHAŁOWICE 2015 2018

Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy (zakup 

oprogramowania, sprzętu 

biurowego,samochodu sł.)

MICHAŁOWICE 2015 2018

Zakupy mienia komunalnego MICHAŁOWICE 2015 2018

Strona 9

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2018
Limit 

zobowiązań

1.3.2.70 750000 50000 300000 400000 0 700000

Łączne nakłady 

finansowe

1350000

1.3.2.72 880000 805000 75000 0 0 75000

1.3.2.71 1620000

300000 250000

950000 0270000 400000

0 0 250000

1.3.2.74 740000 0 440000 300000 0 740000

1.3.2.73 550000

1400000 46000001.3.2.75

Przebudowa ul.: Kasztanowej, 

Poniatowskiego w M-cach Wsi, Wesołej, 

Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. 

- 

4678000 78000

300000 0 50000

1600000 1600000

100000 150000 300000

1.3.2.77 1000000 500000 200000 300000 0 500000

1.3.2.76

30000

1.3.2.79 400000 0 50000 150000 200000 400000

1.3.2.78 100000

50000 100000

10000 1000070000 10000

200000 300000 600000

1.3.2.81 550000 400000 50000 50000 50000 150000

1.3.2.80 650000

100000 50000 3500001.3.2.82 950000 600000 200000



 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr VIII /53/ 2015 z dnia 16 czerwca 2015r. zmieniającej Uchwałę Nr 

VII/34/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 12 maja 2015r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2015–2020. 

 

Dokonana została aktualizacja załącznika nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej polegająca na uaktualnieniu okresu realizacji przedsięwzięć, oraz wskazanie jednostki 

organizacyjnej realizującej przedsięwzięcie.  

Planowane do realizacji przedsięwzięcia, oraz limity nakładów finansowych zapisane na lata 2015 – 

2018 nie ulegają zmianie. 

 

 


